zamordowanych w latach 1939-44 na Zamku Lubelskim i w siedzibie Gestapo Pod Zegarem oraz pomnik im 
poświęcony, położone na Cmentarzu Rzymsko-Katolickim przy ul. Unickiej w Lublinie" i przyznaje na ten cel 
dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 1 162 850,00 zł (jeden milion sto sześćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100).„ 

2. Pozostałe postanowienia porozumienia nr 1100 z dnia 26 czerwca 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. 1. Aneks został sporządzony w wersji elektronicznej, opatrzony kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi Stron. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym